
Vridsted idrætsforening generalforsamling 

Onsdag den 29. marts 2023 

Formand, Ann Witte Rasmussen 

Dirigent, Claus Clausen 

Referent, Jakob Hammerum Jensen 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: Forslag Claus Clausen. 

2. Fremlæggelse af ledelsens beretning og vision for fremtiden v. formanden. 

Beretninger fra udvalg. 

3. Fremlæggelse af de reviderede regnskaber. 

4. Afstemning om forslag til personvalg, fremsat af ledelsen 

Formand Ann Witte Rasmussen, økonomiformand Morten Kristensen, aktivitetsformand Sara 

Breiner Mølgaard 

Suppl. Christina Sloth Kristensen & Jakob Hammerum Jensen. 

5. Valg af reviser: Forslag Troels Friis Kristensen & Line Nørgård Sørensen 

6. Eventuelt 

 

 

Referat 

Velkomst ved formanden 

1. Claus Clausen er valgt ordstyrer 

Generalforsamlingen er godkendt da den er varslet senest 3 uger før generalforsamlingen 

 

2. Ledelsens beretning, Bilag 

 

Beretninger fra udvalg: 

Gymnastik 

Der blev skabt et helt nyt udvalg bla med nogle unge medlemmer. Stort set helt nye trænere 

som har været på kursus. 75 gymnaster på børnehold. To af børneholdene blev slået sammen 

efter nytåret 23. Der blev forsøgt med seniorgymnastik og smarttræning men blev nedlagt pga 

for få tilmeldte. Crossgym har kørt godt 

Udvalget er blevet skiftet ud i løbet af sæsonen, men med gode folk.  

Opfordring fra udvalget til andre: Inddrag unge mennesker i udvalg. 

Der har været opvisning som gik rigtig godt med gæsteopvisninger. 

Stor tak til alle frivillige og samarbejdspartnere. Man vil give deres trænere en oplevelse til 

sommer. Der er mange nye ideer i støbeskeen, bla fastholdelse af gymnaster efter 5 klasse, nye 

hold. Mange redskaber er ved at være slidte. 

 



Ungdomsfodbold 

Der er en smule nedgang i spillerantallet. Der er 8 hold fra U5 til U13. Der sættes nye intiativer i 

gang for at få flere med. Der var 3 hold i vinterperioden. Der blev ved sommerafslutning 

arrangeret en fællesafslutning som gik mere ud på fællesskab og hygge. Stor ros til de frivillige 

trænere, men der ønskes flere. Der ønskes hjælp til at kunne ”håndtere” de unge. 

 

Seniorfodbold: 

Der er i øjeblikket 2-3 hold, bla er der bygget et hold op fra kassernen. Der har været rigtig god 

opbakning til holdene. 

Man prøver i år at lave en lodtrækning i samarbejde med håndboldholdet. 

 

Ungdomshåndbold 

Året startede godt ud med samarbejde med skolen omkring håndbold. Efter starten var der 

desværre ikke så god tilslutning. Man har forsøgt sig med blandede hold drenge/piger, men 

disse har ikke været i turnering. Man frygter for sæsonen 23/24 

 

Senior håndbold 

Rigtig god fremgang i spillere. 2 herrehold og måske 2 kvindehold. Sportslig gik det rigtig godt i 

efteråret, men i starten af 23 gik det ikke så godt. Ønsker flere til at hjælpe omkring holdene. 

 

Dart 

Et år med få fremmødte 

 

Badminton 

Et udmærket år med 8-10 ungdomsspillere og en del til træning mandag aften 

Man har nogle ideer i støbeskeen 

 

Motionscenter 

132 medlemmer. Det er et gennemsnit der har holdt i flere år. Maskinerne er ved at være slidte 

så der skiftes løbende ud. Der har været problemer med unge mennesker  

Stor tak til jens for at hjælpe med nøglebrikker 

Der har været arrangeret succesfuld TRY DAY. Der snakkes om at lave video mm. 

 

Padeltennis 

I efteråret 21 startede de planlægningen med forskellige initiativer som gav en del penge. 

Der er søgt penge ind bla fra kommunen som støtter nye baner. 

Banen er steget i pris men det er der taget højde for 

Man har allieret sig med Kim så der kunne laves diverse tekniske beregninger 

Der mangles stadig en byggetilladelse fra kommunen. Der er mange små forbehold som 

udfordrer. 

Man har store forventninger til at banen bliver en succes, da det er en voksende sport 

 

Basketball 

Startede lidt sent, men startede godt ud. 14 spillere startede og der var omkring 10 spillere til 

afslutning. Ville gerne have været med til stævner så det kigges der på 

 



Spørgsmål til fodbold: 

Kommer der kvindehold? Det arbejdes der på. 

 

Der bliver fra kommunen et initiativ med PULSåret, et samarbejde imellem kommune, skole og 

idrætsliv. Man vil fra skolens side også hjælpe med at guide elever til at dyrke sport. 

 

3. Idrætsforeningens regnskab gennemgået.  

Der er et underskud grundet et tilskud fra kommunen, der ikke er kommet endnu 

Hallens regnskab gennemgået. Hallen har et flot resultat trods stigende el og gaspriser 

 

Spørgsmål: 

Hvorfor er fodbold indtægter halveret? Nedgang i målaktier, tilskud mm. Nogle indtægter er fra 

2021 (forskudt regnskab/sæson) 

Hvordan foregår det med tilskud til kurser? Man skal aflevere kursusbeskrivelser mm til 

økonomiformanden. 

Kan der ikke bruges mere på motionscentret? Udvalget får løbende godkendt flere penge til 

projekter, men der er ikke plads til flere maskiner pt. De glæder sig til ombygningen. 

 

4. Ledelsens forslag til ledelsesgruppe er godkendt 

5. Ledelsens forslag til revisorer er godkendt 

 

Borgerforeningen siger tusind tak for samarbejde 

Skolen er glade for samarbejdet. 

Spørgsmål om udlejning af klubhuset? Der ønskes flere retningslinjer for brug af klubhuset. 

Forslag: Kig på entrépriser ved arrangementer. 

Årets ungdoms VIF´er er blevet valgt til Pil og Isabella for deres flotte arbejde for gymnastikken 

Årets VIF´er er blevet valgt til Dennis Petersen for hans arbejde i bla udvalg, fodboldtræner og 

en der står klar til at hjælpe. 

 

 

Ordstyren giver ordet til formanden 

 

Tak for god ro og orden. 


